措施决定书《关于对申万宏源证券有限公司采取暂停新开证券账户 1 个月措施的决定》

（[2015]78 号）。公司已依规对外披露。（详细情况请见 2015 年 11 月 6 日《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）

二十三、与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法未发生变化。

二十四、与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明
本报告期公司新纳入合并范围的会计主体包含出资设立申万宏源证券有限公司等

五家子公司，吸收合并宏源证券股份有限公司及结构化主体或通过受托经营等方式形

成控制权的经营实体。

   2015 年年度报告

84

二十五、资产负债表日后事项
2016 年 1 月 28 日，申万宏源集团股份有限公司召开第四届董事会第十四次会议，

逐项审议同意了《关于公开发行公司债券的议案》。公司拟向合格投资者公开发行的公

司债券票面总额不超过 125 亿元（含 125 亿元），且不超过发行前公司最近一期期末净

资产的 40%。公司可申请一次核准，分期发行。本次发行公司债券将申请在深圳证券

交易所上市交易。募集资金拟全部用于补充公司营运资金，具体用途提请股东大会授

权董事会并同意董事会授权公司经营层根据公司资金需求确定。2016 年 2 月 17 日，

公司 2016 年第一次临时股东大会审议批准本次公开发行公司债券事项。2016 年 4 月

18 日，公司收到中国证监会《关于核准申万宏源集团股份有限公司向合格投资者公开

发行公司债券的批复》（证监许可[2016]813 号），核准公司向合格投资者公开发行面值

总额超过 125 亿元的公司债券。公司将按照有关法律法规和上述核准文件的要求及公

司股东大会、董事会的授权办理本次发行公司债券相关事宜。（详细情况请见 2016 年

4 月 19 日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）

   2015 年年度报告

85

第六节	 	股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

1. 报告期内，股份变动情况表   单位：股

本次变动前  本次变动增减（+,‐）  本次变动后

数量 比例% 发行新股
其

他
小计 数量 比例%

一、有限售条件股份

1.国家持股 3,718,967,798 55.38 8,097,134 0.05

2.国有法人持股 2,437,405,368 36.29 11,022,931,395   74.19

3.其他内资持股 559,386,834 8.33 519,740,632 3.50

其中：境内非国有法
人持股 559,386,834 8.33 514,535,174 3.46

境内自然人
持股  5,205,458 0.04

4.外资持股  27,728,638 0.19

其中：境外法人持股  27,728,638 0.19

境外自然人持股

有限售条件股份合计 6,715,760,000 100 4,862,737,799 4,862,737,799 11,578,497,799 77.93

二、无限售条件股份

1.人民币普通股  3,278,247,178 3,278,247,178 3,278,247,178 22.07

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

无限售条件股份合计  3,278,247,178 3,278,247,178 3,278,247,178 22.07

三、股份总数 6,715,760,000 100 8,140,984,977 8,140,984,977 14,856,744,977 100

注：1.经中国证监会《关于核准申银万国证券股份有限公司发行股票吸收合并宏源证券股份有限公

司的批复》核准，申银万国证券股份有限公司发行 8,140,984,977 股股份吸收合并宏源证券股份有

限公司。2015年 1月 23日，宏源证券股票实施换股转换成申万宏源发行的A股股票。发行完成后，

公司总股份变更为14,856,744,977 股。发行后的股东性质依据于各股东在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司所登记的信息。

2.无限售条件股份中含未托管股份数23,566,719 股。

   2015 年年度报告

86

（二）有限售条件股份可上市交易时间

各股东承诺及股份限售情况详见2015年1月22日刊登在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《申万宏源集团股份

有限公司发行股份吸收合并宏源证券股份有限公司上市公告书》“第二节 股票上市情

况”之“二、公司股票上市概况”。

二、截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

（一）截至报告期末近3年证券发行情况
相关债券发行情况请详见本报告“第五节重要事项”“十三、公司发行债券情况”。